[bookmark: _Toc527480635]南京审计大学教育发展基金会捐赠协议书
（样稿，使用时请删除本行文字）
捐赠方：                           （以下简称甲方）
受赠方：南京审计大学教育发展基金会（以下简称乙方）

为支持南京审计大学教育事业发展，根据《中华人民共和国公益捐赠法》、《中华人民共和国慈善法》、《南京审计大学教育发展基金会章程》有关规定，甲乙双方经友好协商，达成如下协议：
一、甲方自愿向乙方捐赠人民币          万元。
二、甲方指定所捐资金用于                                       。
三、甲方在协议书生效之日起        个工作日内将资金或设备交付乙方，并配合乙方做好验收工作。
四、乙方在办理资金或设备验收工作后向甲方出具捐赠发票。
五、乙方负责按照甲方指定用途使用该捐赠款（或捐赠设备），对捐赠协议执行情况进行跟踪管理，并及时向甲方公布捐赠项目的重要信息。
六、其他约定事宜：
                                                                        。
七、双方遵循诚信原则签订此协议，如有未尽事宜协商解决。
八、协议书一式两份，双方各执一份。
九、协议书自签订之日起生效。

甲方（盖章）：                       乙方（盖章）：南京审计大学教育发展基金会
甲方负责人（签章）：                             乙方负责人（签章）：
[bookmark: _GoBack]20   年   月    日                           20  年    月   日
 1 / 2